
Ziemassvētku ēdienkarte
45 €/persona

Grupām no 2 līdz 20 viesiem

Svaigi cepta maize
Galda ūdens ar citronu un piparmētru

Tēja vai kafija

Pasūtījumi tiek pieņemti ne vēlāk, ka 5 dienas
pirms plānotām vakariņām. 

Cenas norādītas par vienu personu ar PVN.

«Gravlax» laša tartars
ar meloni un avokado 

Klasiskie Cēzara salāti
ar vistas fileju un parmezānu 

Grilēts avokado
ar kukurūzas salsu /  /

Doradas fileja
ar kartupeļu fondantu un tomātu-bazilika mērci 

Kukurūzas cāļa fileja
ar bulgura tabule salātiem un mandarīnu mērci 

Ķirbju risotto
ar kazas sieru /  /

Eggnog panna cotta
ar svaigām ogām

Klasiskā siera kūka
ar dzērveņu-mandarīnu mērci 

UZKODA
/pēc izvēlies/

PAMATĒDIENS
/pēc izvēlies/

DESERTS
/pēc izvēlies/

Sagaidīšanas dzēriens Prosecco


